EDITAL DE PROVIMENTO DE CARGO PÚBLICO N.º 05/2015

"TORNA PÚBLICO O PROVIMENTO DE CARGO DO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2014”.

                                              ALENCAR JULIO GROSS,  Prefeito Municipal do Município de

Miraguaí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal e demais Legislação em vigor, com base no Edital nº 09/2014, que homologa o

resultado final do Concurso Público nº 01/2014, torna público o provimento de cargos do Concurso

Público Municipal n.º 001/2014 e convoca os candidatos classificados para os cargos abaixo

relacionados, que deverão tomar posse no dia 13(treze) de abril de 2015.

                                              A documentação exigida para a posse deverá ser verificada junto ao

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Miraguaí, sendo que a mesma deverá

ser entregue até 03 (três) dias úteis anteriores a posse.

                                              Fica desde já advertido o candidato de que a não apresentação da

documentação exigida para a posse implica na abdicação da vaga.

                             CARGO: ATENDENTE DA EMEI.

CLASSIFICAÇÃO N.º INSCRIÇÃO   NOME  DO CANDIDATO.

          1º   464    ESTER CARINE HEPP

  2º   416    DAYANA BATISTA DIAS

 3º   513    SARA KETRIN DE SOUZA

 4º   394    DANIELA SERAFINI GROSS

 5º   280    KARISE TATIELLI SOPRAN

 6º   428    CAMILA JAINE CAVALINI

                                                CARGO: MONITOR DE ESCOLA

 CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

 1º   258   GILSON DIEGO ROTILI

                                                CARGO: PROFESSOR  - EDUCAÇÃO INFANTIL

 CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

 1º   655   VANESSA COLETTI

 2º   582   SIMONE DE SOUZA MATTER

 3º   549   CLAUDETE RODRIGUES CAVALLARI

                                                CARGO: PROFESSOR – SÉRIES INICIAIS

 CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

 1º   249   QUELEN AGATTI

 2º   554   ANGÉLICA POLRONICK DA SILVEIRA

                                                 CARGO: PROFESSOR – LÍNGUA INGLESA
 CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 1º   610    LAÍS CINÉIA BOTTEGA

                                                 CARGO: PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA

 CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 1º   321    ELIZANDRA BORGES

                                                  CARGO: SERVENTE

 CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 1º   609    VALISSA MARTINS FORTES

 2º   386    CLARINDA PINOW

 3º   448    ROSELI FLORES FELLER

 4º   539    MADALENA DE FATIMA TELOKEN

 5º   268    ISABEL AVOZANI PARAHIBA

                                                   CARGO: AUXILIAR DE INSPEÇÃO SANITÁRIA

 CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 1º   467    QUEREN ANDRESSA HEPP

                   MIRAGUAÍ, AOS 10 DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2015.

                                                                                ALENCAR JULIO GROSS

                                                                                       Prefeito Municipal